АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13.08.2019 г.                                                                                          № 368

О предоставлении специально отведенного помещения для проведения собрания в целях предвыборной агитации

Рассмотрев уведомление о проведении публичного мероприятия от 12.08.2019 г., в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2004 N 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением администрации Пудостьского сельского поселения от 01.07.2019 г. №296 «О мерах по содействию избирательным комиссиям, в организации подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить зарегистрированным кандидатам в депутаты совета депутатов муниципального образование Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Кузько В.И., Коняевой А.С., Степанову А.В., для проведения публичного мероприятия в форме собрания, в целях информирования населения о предвыборной программе и избирательной компании, помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Пудость, ул. Половиникной д. 89.
2. Помещение предоставляется на срок с 18 часов 00 минут 23.08.2019 г. по 19 часов 30 минут  23.08.2019 г.
3. Уполномоченным представителем администрации Пудостьского сельского поселения на публичном мероприятии определить начальника сектора по делопроизводству, кадрам и вопросам местного самоуправления Ефименкову Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                           Е.Н. Иваева